Processo: 10/2020 - Protocolo:

Documento Inicial/Proposição: Indicação nº 28/2020 - Documento Inicial Reduzido/Proposição Reduzido: IND 28/2020

De: Protocolo - Para: Secretaria Administrativa

Autor: NEYLOR CABRAL - Co-Autor:

Ementa: Indicação n -2020 Exmo. Sr. Ivo Melo Presidente da Câmara Municipal de Santa Luzia Na forma regimental e após
ouvir o Plenário, indico ao Sr. Prefeito, que interceda junto a(os) órgãos competente(s), que viabilize a implantação de
Fraldário para bebes na UPA do São Benedito. JUSTIFICATIVA: Senhor Prefeito, com a possibilidade de um local especifico
para atender esta demanda dos pais, na troca de fraldas, roupas e na amamentação, já que o momento requer certa
privacidade, higiene e segurança, temos nas UPA duas situações, a Pediatria e ala adulta na qual os filhos acompanha seus
pais nas consulta e com certeza surge estas questões já citadas. Sala das Sessões

Fase Atual: Protocolar Processo - Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Parecer / Ação Realizada: Proposição Protocolada - Descrição: Protocolo aceito e incluído na pauta.

Nome Usuário: MARIA GILMARA MECEDO MOURARIA - Cargos do Usuário: ASSESSOR DE PLENÁRIO E ADMINISTRATIVO -
Cargo Principal: ASSESSOR DE PLENÁRIO E ADMINISTRATIVO - Tipo do Cargo do Usuário Efetivo - Documento Usuário:
18535230 - Login Usuário: gilmara.mouraria

Responsável pela Tramitação: MARIA GILMARA MECEDO MOURARIA - Cargo Responsável: ASSESSOR DE PLENÁRIO E
ADMINISTRATIVO - Tipo do Cargo do Responsável: Efetivo - Documento Responsável: 18535230 - Matrícula do
Responsável: 02909

Dia da Tramitação: 6 - Mês: fevereiro - Ano: 2020

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://200.187.70.77/cmsantaluzia/autenticidade sob o identificador 330034003A005400